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V. LABORATORIES JEDWABNE SERUM
DO WŁOSÓW 30ML

Cena 20,83 zł

Numer katalogowy 47924975

Kod producenta VL109-XW

Opis produktu
Opis produktu:
:V. LABORATORIES PROFISILK JEDWABNE SERUM DO WŁOSÓW 30ML

Jedwabne serum do włosów jest produktem pochodzenia naturalnego o rewelacyjnej skuteczności działania. Proteiny
naturalnego jedwabiu zostały biotechnologicznie tak przygotowane, aby znakomicie wbudować się w strukturę włosa
ludzkiego. Idealną gładkość, jaką nadaje włosom jedwabne serum można poczuć już w chwili zwilżenia nim palców. Zawarte w
produkcie witaminy działają pobudzająco na cebulki włosów.

Preparat rekonstruuje i silnie nawilża włosy i skórę głowy. Zapewnia włosom zniszczonym, suchym i matowym bardzo zdrowy
wygląd, sprężystość i zmysłową miękkość. Regularne stosowanie jedwabiu chroni włosy przed utratą wilgoci, wysoką
temperaturą, promieniami UV, skutkami chemii fryzjerskiej oraz zanieczyszczeniami środowiska. Włosy zyskują zdrowy połysk,
gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Unikalne właściwości substancji aktywnych
wzmacniają włosy, ograniczają ich wypadanie i łamliwość. Pod wpływem działania jedwabiu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji, preparat ułatwia farbowanie. Lekka formuła nie skleja i nie obciąża włosów, stosowana zgodnie z zaleceniami nie
wywołuje efektu tłustych włosów.

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość,
elastyczność, przywracają połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
Witaminy – odżywiają, wzmacniają włosy, wspomagają wzrost, chronią przed czynnikami zewnętrznymi i przed chorobami,
przeciwdziałają wypadaniu włosów.

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajow wlosów.

Sposób użycia
Nanieść odpowiednią ilość na włosy, nie spłukiwać. Stosować wskazówki producenta, które są zawarte na opakowaniu/ulotce.

Opakowanie 30 ml

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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